Ofício nº 002/2025-CMPOP              Rio das Ostras, 16 de janeiro de 2025

Ao
Ilma. Sra.
Márcia de Souza Almeida
Secretaria de Gestão Pública – SEGEP
Rio das Ostras – RJ

Assunto: Convite

I lma. Senhora,

          Servimo-nos do presente instrumento para convidá-la
juntamente com sua equipe para nossa primeira A.G.O.
(Assembleia Geral Ordinária). Consideramos este momento
oportuno para apresentar nossos Conselheiros e  a oportunidade
de presenciar a forma de atividade do CMPOP (Conselho
Municipal de Planejamento e Orçamento Participativo).

          Nossa reunião será realizada no dia 23 de janeiro de
2025, quinta feira, com início às 19:00hs no Centro de
Cidadania, situado na Rua das Casuarinas nº 595 .

          Nesta ocasião apresentaremos o plano de trabalho para
2025 e realizaremos a escolha das datas para os eventos
programados.

          Sendo só o que temos no momento, aproveitamos a
oportunidade para reiterar nossas cordiais saudações,

      Atenciosamente,

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Pedro Barbosa de Carvalho
Presidente do CMPOP

CGM 157161